
DIRECCION ADMINISTRACION Y FINANZAS
lrtunicipalidad de Chitlán Viejo

FERIADO LEGAL A AGUAYO BUSTOS
PATRICIA MARGARITA DIRECTIVO GRADO 6,
EMS.

DECRETO ALCALDICIO N"

Chillán Viejo, Z I ACo ?021

VISTOS:

1.- Las facultades conferidas en la Ley No 1B 695,
Orgánica Constitucional de Municipalidades, refundida con sus textos
modificatorios, las instrucc¡ones contenidas en la Ley N" 18.883, sobre Estaluto
Administrativo, para funcionarios Municipales;

CONSIDERANDO:

a).- Los Decretos Alcaldicio N" 3774 del 0510712021 y

3881 del 0910712021, mediante el cual se nombra y delega atribuciones a la Administradcra
Municipal, respectivamente.

b).- El decreto No

Aprueba nombramiento en calidad de titular.
1360 del 01/06/201 1 que

c).- La solicitud presentada por AGUAYO
BUSTOS PATRICIA para que se le conceda Feriado Legal por 1 día y la

autorización dada por la Sra. Administradora Municipal.

DECRETO:

I.- AUTORIZA
AGUAYO BUSTOS PATRICIA, DIRECTIVO grado

I día de Feriado Legal a
EMS, por el día 2410812021 ,

quedándole un saldo disponible de 37 días.

ANOTESE, NOTIFIQUESE, REGISTRES E E Y ARCHIVESE.

[T

AL LD A LOR MONTTI OLATE

Mun¡cipar rDCl)i

RA USTOS FUENTES
SE ARIO MUNTCTPAL (S)

Lt\¡
Alca¡de; rio unicipal (SM), Direclora de Administración y Finanzas (DAF), D¡reclor
Contraloria neralde la República (SIAPER): Un¡dad de Personal: lnteresado

Á;

2 7 AGo 2021

5 038

t
a!


